
運転免許証返納割引の廃止のお知らせ 

       

 

御 利 用 者 各 位        

 

平素より弊社のタクシーをご愛顧賜りまして、誠にありが 

とうございます。 

  運転免許証返納割引につきましては令和元年７月に松江市 

の助成が終了し、また昨年来の新型コロナウイルス感染症の 

拡大によりタクシー事業に深刻な影響が生じておりますこと 

から、当該割引について中国運輸局に廃止の申請をしておりま 

したところ、この度認可を受けることとなりました。 

つきましては、来る令和３年１１月３０日(火)をもちまして

運転免許証返納割引の取り扱いを廃止いたします。  

 何卒ご理解のうえ、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

         

  令和３年１１月１１日      

           事業者名 松江一畑交通株式会社 

     


